
 

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΦΕΚ Γ’ 5042/30.12.2025) 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 17.11.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. πρωτ: 31035 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  161/2025 
 

      Θέμα: Διαπιστωτική πράξη λύσης υπαλληλικής σχέσης τού τακτικού υπαλλήλου Τσάμη Γρηγορίου  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τα άρθρα 151 «Λόγοι λύσεως» τής υπαλληλικής σχέσης» και 152 «Παραίτηση» - ειδικότερα  την 

παρ. 5- του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3) Την υπ΄ αριθμ. 27678/17.10.2025 πρώτη αίτηση του τακτικού Τσάμη Γρηγορίου του Νικολάου 
κλάδου/ειδικότητας ΥΕ  Προσωπικό Καθαριότητας Εξωτ. Χώρων, με βαθμό Γ', για παραίτηση 
από την υπηρεσία. 

4) Την υπ΄αριθμ. 29402/03.11.2025 δεύτερη αίτηση του προαναφερόμενου, με την οποία δηλώνει 
ότι εμμένει στην παραίτηση. 

5) Την αριθμ. 6479610590/12.11.2025 βεβαίωση διαγραφής τού υπαλλήλου από το Μητρώο 
Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου  

6) Την αρ. πρωτ. 27678/17.10.2025 πρώτη αίτηση του τακτικού υπαλλήλου Τσάμη Γρηγορίου του 
Νικολάου κλάδου/ειδικότητας ΥΕ  Προσωπικό Καθαριότητας Εξωτ. Χώρων, με βαθμό Γ', για 
παραίτηση από την υπηρεσία. 

7) Την υπ΄ αριθμ. 30713/13.11.2025 εισηγητική πρόταση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για 
λύση τής υπαλληλικής σχέσης λόγω παραίτησης, λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία τού 
υπηρεσιακού φακέλου τού ανωτέρω υπαλλήλου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Γίνεται αποδεκτή η παραίτηση από τον Δήμο Ήλιδας, του τακτικού υπαλλήλου Τσάμη Γρηγορίου 

του Νικολάου κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Προσωπικό Καθαριότητας Εξωτ. Χώρων, με βαθμό Γ', και 
λύεται η υπαλληλική σχέση του με τον δήμο, την 3η Νοεμβρίου 2025. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 Ε. Δ:  

• Δ/νση Διοίκησης  

ΑΔΑ: 6Ν8ΒΩΡΘ-8ΑΞ


		2026-01-02T10:17:59+0200
	Athens




